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Kasse / Museumsshop
Café Alltag

Mein Stiick Alltag
ZeitSpriinge / Dirnitzhalle
Leben ist Arbeit

Vorrat / Zugang iiber 1.0G
Luftschutz / zugang iiber 1.0G

1. Obergeschoss Wohnwelten

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

Wohnbediirfnisse

Schutz

Licht

Wdrme

gemeinsam — allein — vereint / Zugang zu 6 und 7
Sauberkeit

Gegenwelt

Wohnstudio / Fotostation #wohnalltag
Kaminzimmer

Hirsche, Fiirst, Waldgeschichten
Wohnwirklichkeiten 1900 — 1980

So wohnten die Gayers 1950er/60er Jahre
Der Fernseher im ,,geheiligten Eck*
Jugendzimmer 1970er Jahre
Zimmerpflanzen / Lounge mit Kinderkarussell

2. Obergeschoss

23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Kleidung — Verkleidung

Katholische Frommigkeit
Protestantische Frommigkeit
Workshop-Raum
Sonderausstellungsraum
Wandschmuck und Nippes

Populdre Bilderwelten

Von den Ziinften zur Arbeiterbewegung
Technisierung des Haushalts
Reklame/Werbung

l‘l‘]‘] Llandesmuseum

Wiirttemberg
Museum der Alltagskultur

Schloss Waldenbuch



